PORTARIA Nº 140, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 01/2022

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
conforme Edital do teste seletivo nº 01/2022,

RESOLVE

Art. 1º Homologa as inscrições dos candidatos do processo seletivo nº 01/2022, para provimento de
vagas do seu quadro de pessoal, conforme abaixo:

Cargo: ANALISTA DE LICITAÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

16 ELOISA BALDISSERA 023.482.***-** Deferido

34 SIRLENE MENEGACE DALAMARIA 021.586.***-** Deferido

14 VANIA MASSON 053.061.***-** Deferido

Cargo: CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

15 RODRIGO GOMES VARGAS 012.077.***-** Deferido

Cargo: VIGILANTE SANITÁRIO

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1 BRUNA LYTIELLI SILVESTRIN RIBEIRO 107.552.***-** Deferido

48 CAUAN VOLPATO BEAL 084.758.***-** Deferido

37 GABRIEL BADO 087.420.***-** Deferido

38 GEIMYSON DE MEDEIROS 006.861.***-** Deferido

8 GIAN CARLOS DELZIOVO 066.689.***-** Deferido

7 JULIANE PEREIRA DA CRUZ 077.058.***-** Deferido

24 PAMELA FINCK DREHMER 092.905.***-** Deferido

20 PAULO VICTOR SERRA ROSA 607.785.***-** Deferido

26 SABRINA ALBUQUERQUE DE FREITAS 066.155.***-** Deferido

22 VITÓRIA FRANKLIN 111.136.***-** Deferido

Cargo: OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

40 LUIZ EDUARDO CARDOSO 018.015.***-** Deferido

35 ORLANDO MALICOWSKI 068.275.***-** Deferido

30 PEDRO DO PRADO 274.266.***-** Deferido

Cargo: OPERÁRIO BRAÇAL

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

19 HELEZA ZAGO NEIS 941.922.***-** Deferido

Cargo: SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

21 ALINE VIEIRA SOARES 053.252.***-** Deferido

5 ANA PAULA BERNARDI 059.606.***-** Deferido

41 CRISTIANE DE SIQUEIRA 069.574.***-** Deferido

25 DEISE FERREIRA CAVALHEIRO 099.380.***-** Deferido

47 ROSANE RIBEIRO DA LUZ VIECELLI 015.896.***-** Deferido

39 SIRLEI DOS SANTOS 087.443.***-** Deferido

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos, revogadas as
disposições em contrário.

Pinheiro Preto/SC, 18 de fevereiro de 2022

GILBERTO CHIARANI
Prefeito de Pinheiro Preto